PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº: 202507230001; ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 9/2025-006-PE/SRP;
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ; CONTRATADA(O):
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA; VALOR TOTAL: R$ 86.050,00 (oitenta e seis mil e
cinquenta reais); VIGÊNCIA: 23 de Julho de 2025 a 30 de setembro de 2025; DATA DA
ASSINATURA: 23 de julho de 2025.

CONTRATO Nº: 20250233; ORIGEM: CONCORRÊNCIA Nº 3.2025-00007; CONTRATANTE.:
FUNDO DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB; CONTRATADA(O): DESTRAVA
CONSTRUTORA LTDA; VALOR TOTAL: R$ 223.266,76 (duzentos e vinte e três mil, duzentos
e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos); VIGÊNCIA: 23 de Julho de 2025 a 31 de
Dezembro de 2025; DATA DA ASSINATURA: 23 de Julho de 2025.

CONTRATO Nº: 20250234; ORIGEM: CONCORRÊNCIA Nº 3.2025-00007; CONTRATANTE:
FUNDO DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB; CONTRATADA(O): CRV
CONSTRUTORA LTDA; VALOR TOTAL: R$ 161.669,99 (cento e sessenta e um mil, seiscentos
e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos); VIGÊNCIA: 23 de Julho de 2025 a 31
de Dezembro de 2025; DATA DA ASSINATURA: 23 de Julho de 2025.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 9/2025-0027-SRP

Aviso de Homologação; Modalidade: PREGÃO Nº 9/2025-0027-PE-SRP; Objeto:

[...]

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E UNIFORMES ESPORTIVOS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DOS FUNDOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ;
Vencedor(es): PRINT ARTS STORE LTDA; CNPJ Nº 02.433.757/0001-02; com o valor total de
R$ 920.486,00 (novecentos e vinte mil, quatrocentos e oitenta e seis reais); em
23/07/2025. homologo a Licitação na forma da Lei nº 14.133; 23 de julho de 2025.

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO Nº 9/2025-0026-SRP

Aviso de Homologação; Modalidade: PREGÃO Nº 9/2025-0026-PE-SRP; Objeto: